

Pieniin äänestysalueisiin liittyvät tehtävät

Keskusvaalilautakunta 07.06.2024 § 82

319/00.00.00.01/2023

Valmistelija

Tiedonhallintavastaava lida Tahkola, puh. 040 610 6105.

Vaalisalaisuuden turvaamiseksi keskusvaalilautakunnan on määrättävä, että pienissä äänestysalueissa annetut äänestysliput on tarkastettava ja laskettava joko yhdessä saman äänestysalueen ennakoäänien kanssa tai yhdessä kunnan jonkin muun äänestysalueen tai joidenkin muiden äänestyslippujen kanssa.

Äänestysalue on pieni äänestysalue, jos

1) äänestysalueessa on vähemmän kuin 50 hyväksyttyä vaalikuorta tai

2) keskusvaalilautakunta perustellusti arvioi ennen vaalipäivää, että äänestysalueella käy vaalipäivänä vähemmän kuin 50 äänestäjää tai

3) keskusvaalilautakunta perustellusti arvioi ennen vaalipäivää, että äänestysalueella käyttää äänioikeuttaan ennakkoon ja vaalipäivänä yhteensä vähemmän kuin 50 äänestäjää tai että vaalisalaisuuden turvaaminen muutoin edellyttää, että äänestysalueen ennakoäänien ja vaalipäivän äänet yhdistetään jonkun toisen tai joidenkin toisten äänestysalueiden äänestyslippujen kanssa.

Mikäli keskusvaalilautakunta havaitsee, että jossakin äänestysalueessa on vähemmän kuin 50 hyväksyttyä vaalikuorta, sen on päätettävä, että kyseisen äänestysalueen ennakoäänien ja vaalipäivän äänet lasketaan yhdessä.

Jos perustellusti voidaan arvioida, että äänestysalueella äänestää vaalipäivänä vähemmän kuin 50 henkilöä, keskusvaalilautakunnan tulee päättää, että kyseisen äänestysalueen ennakoäänien ja vaalipäivän äänet lasketaan yhdessä. Tällöin merkitystä ei ole sillä, kuinka monta hyväksyttyä vaalikuorta (ennakoääntä) äänestysalueessa on.

Jos perustellusti voidaan arvioida, että äänestysalueella äänestää ennakkoon ja vaalipäivänä yhteensä vähemmän kuin 50 henkilöä, keskusvaalilautakunnan on määrättävä, että tällaisen äänestysalueen ennakoäänien ja vaalipäivän äänet on laskettava yhdessä jonkun toisen äänestysalueen ennakoäänien ja vaalipäivän äänten kanssa.

Keskusvaalilautakunta voi perustellusta syystä arvioida myös, että vaalisalaisuuden turvaaminen muutoin edellyttää sitä, että kahden tai useamman äänestysalueen ennakoäänien ja vaalipäivän äänet tulee laskea yhdessä. Keskusvaalilautakunnan on tällöin määrättävä, mitkä äänestysalueet yhdistetään.

Päätösehdotus

Todetaan mahdolliset pienet äänestysalueet ja toimitetaan siihen liittyvät toimenpiteet.

Päätös

Todettiin, että pieniä äänestysalueita ei ollut.